Vidētes fratres ioseph q̄ a pātre cū
tis fratrib⁹ plus amaretur cōderat
eum. Gene. xxvij.

Oderat filios israhel egipci et ad
fligebant eos. Exodi. i.

Dixit dñs ad moysen hostes vos
senviant madianite et percutite eos
q̄a hostili⁹ egetūt cōtra vos Nu. xxv

Percepit maiores natū de gala
ad ad ieptr dicentes esto p̄ceps no
ster quib⁹ ille respondit. Nonne vos
odistis me reiecastis me de domo pa
tris mei. Judi. xi.

Vix sampsonis lacrimas fundēs
at ad eum odisti me et non diligis
me ideo probleuma non vis indica
re michi. Judicij. xij.

Vidēs saul q̄ populi⁹ alta de sa
uid senācēbat et q̄ ipse strenuus et
prudenter in omnibus agebat fact⁹
est inimicus eius omnib⁹ diebus ei⁹
i. Ne. xviij.

Postea amō thamar sacerdotem suam
opresserat exosam eam habuit nimis
ijsiegum. xiiij.

Tres aduersarios suscitauit dñs sa
lomon postq̄ ab eo per peccati⁹ re
cessit videlicet gad p̄ dum eū; zacū fili
um helyada et iero boam suū suum
ij. Ne. xi.

Impia isabel helyam persecuta ē
q̄a p̄ hetū baal ipse fecit occidi. ij
Istegum. xij.

Cū argueret helyas achab p̄ ini
qua morte ipsius noboth ait achab
ad helyam non inueni sei me inimi
cum tuum tibi q̄u dixit inueni. ij Istegum. xxi.

Dixit achab ad iasaphat regē ius
da remālit de p̄phetis dñi michæas
sed ego odi eum quia nō p̄phetizat
michi bonum sed malum omni tem

pote. iii. Ne. xij.

Hester regina cōquētes se aman
regi assuero dixit hester hostis no
steer est et inimicus pessimus ē q̄ ille
aman. Hester. vij.

De bono operet

Osuit dominus hoīem in pa
radiso ut operaret et custodi
re culum. Gene. ii.

Postea emisit eū extra illū ut ope
raretur tetēn dicens in sudore vult⁹
tui vesceris pane tuo. Ge. iij.

Salomon edificauit domū dñi et
domū suam et prius domū dei et lic;
opus illud esset mai⁹ tamē in mino
ri tpe illud cōplete. iij. Ne. vij.

Egetūt h̄j qui operabāt industre
et suscitauerunt domū dei in statu
prisēnum et fieri te eam. Statue fece
runt. h̄. Para. xiiij.

Ezechias rex iuda operatus ē bo
num rectum et verum coram dño vo
lēs requirere domīnum in toto corde
suo fatoq; et p̄speratus est secundo
Para. xxxi.

Anno. xx. rebit⁹ filioz iuha de ba
bilone ceperunt fundare templuz io
sus vero filioz iosedech et fratrez eius
instabant super eos qui faciebant o
pus. iEsdre. quinto.

Precepit rex darius ut domus do
mini edificaret in iherusalē et darent
sumptus de archa regis neimpeditre
tur opus. iEsdre. vi.

Arguunt oīosi tota die nihil ope
rantes et remunerantur operari⁹ bo
nū operates. Mat. xx.

Seruus quinq; talenti accep̄erat et
operatus est in eis lucratus est alia
quinq; et a dño cōmendat et premia
tur. Similiter qui dño accipe raf.

Sed qui vnu accepit et abscondit tale
nu illud perdidit quod in letu quod a domino rep
batus est. Mathei. xxv.

Opus magdalene quod non vidit dominum
recepit a domino approbatum est et me
moriae commemorationum. Mathei. xxvi.

Laudabilia opera patrum a filiis immi
tanda et exercenda ostendit propter dices hi
huius abrahe estis opera abrahe facite.
Iohannis. viii.

Opera bona copiat dominus semini dicens
quod pater semiat pere et metet apostolus quod ad
thesalonicen. reprehendit dices. Num non
vult opare non manducet; h. Thesalo. iij.

Tabita plena operibus bonis et e
lemosinis resuscitata fuit ad vitam.
Actuum. viii.

Deo operante plus attedit quod opus

Agn obnubil de fragib[us] terte
munera domino abel de gregib[us]

sed respexit dominus ad abel et mu
nera eius. Tamen vero et munera eius
non respexit. Genesis. iij.

Filius abrahe de permissione filii ap
probatus fuit filius vero sicut reprehē
tus. Genesis. xvii.

Signa et opera quod fecerunt moyses et
aaron contra pharaone fecerunt et iam ma
lesia egipcio et ciniphis autem non potu
erat traducere sed manifestum est quod non erat
accepta erat. Exodi. vii. et. viii.

Ecclesia thuribula habuerunt thore et
illi de lecta sua sicut aaron sed tamen non erat
accipit acceptavit deo indicium. Iudei. xvi.

Saul quoniam fuit inter prophetas depo
suit vestimenta sua et prophetizare cepit
sed nichil ei profuit. i. Regum. xix.

Quod exterritos manus tenuit archa
ne cadent de plauso et quod bonus
opus faciet tu quod non licuit sibi archa
nigra a domino paulus est dormierat eis illa
nocte cum uero ut dicunt doctores. h.

Regum. vi. et. i. Parali. xij.

Ozias rex iuda leprosa paulus est quod
voluit incensum super altare odore licet
in se opus bonum sit tamen sibi non lic
ebat. h. Parali. xxvi.

Stepbat dominus per plasmam oblationes quod
sibi offerri instituit propter offerentem pri
mitum dices quod in multitudine victimarum na
manus uerbi plene sunt sanguine. Plasm. pmo

De fortitudine opandi malum.

Agn fortior fuit abel quoniam in
surrexit in eum et occidit.

Genesis. iij.

Multum laborauerunt illi quoniam re
ges quod per magnam stragem homines debella
runt ipsum regem sodomorum et loth nepotem
abrahe cum aliis captiuos ducent. Ge
nius. xiiij. sed male euerit eis quod abra
hah irruit nocte super eos cum cccc et xvij
viris.

Abiymalech filius gedeonis magnam
fatigacionem habuit occidendo. lxxvij
fratres et postea sicca mors oppugnat
do et tamen citio post miserabiliter est
occisus. Iudicium. ix.

Saul fortiter et multipliciter preseq
bat dauid et tamen non potuit propositum
suum obtinere. Regum. xvij.

Absolom enim pater ad tempus praeluit et
tamen male finiuit iacob tribus lanceis eum
interfecit. Regum. xviij.

Multum laborauit ipse iacob puer
gnando et occidendo ad hoc ut possit po
pulum israel autem a dauid. iij. xij.

Holofernes terras multas per abu
lado devastauit ut eas possit perire
domini sui subiugare sed tandem iudith cap
put eius amputauit. Judith per totum

Antiochus epiphanes multum labo
ravit ut cultum dei in iudea destrueret
sed in fine miserabiliter et tunc pater i
terruit. h. Machabegorum. ix.